225/01/01
mjesto i vrijeme izdavanja racuna: Cakovec-10:48

Redni
broj

Naziv robe Jedinica
mjere

Kolicina Cijena Iznos
KN

1. PVC-AL penjalica za betonsko RO kom 50 55,00 2.750,00

Narudzba br.: NA0148040

vrijednost
+ 25% pdv 

sveukupno

2.750,00
687,50

3.437,50

Slovima: tritisucecetristotridesetsedam kuna i pedeset lipa

Otpremnica br.: 214/2022 od 16.03.2022.g.
Skladiste br.: 01 - veleprodaja
Model/poziv na broj: 05 222250119-0585
Fakturirao: Mario Ladic
Nacin placanja: transakcijski racun

d.o.o.
, . 1 TRGOVINA
KralM2. ^OQOO CAKOVEC 

n40'363-844.

[...]

mjesto i vrijeme izdavanja racuna: Cakovec-12:56

Redni
broj

Naziv robe Jedinica
mjere

Kolicina Cijena Iznos
KN

1. Crpna stanica br. 19 DN 2500 / 4050 /150 kpl 1 55.000,00 55.000,00

Narudzba br.: NA0148678

vrijednost
+ 25% pdv 

sveukupno

Slovima: sezdesetosamtisucasedamstopedeset kuna

55.000,00
13.750.00
68.750.00

Otpremnica br.: 265/2022 od 30.03.2022.g.
Skladiste br.; 01 - veleprodaja
Modei/poziv na broj; 05 222600110-0585
Fakturirao: Mario Ladic
Nacin placanja: transakcijski racun

d.o.o. 
trgovinaOVOD 

a 40000
040'3S3*®44' 098/241-786 (2)

1 Krat]a 12, 40000 pAKOVEC

[...]

mjesto i vrijeme izdavanja racuna: Cakovec-13:37

Redni
broj

Naziv robe Jedinica
mjere

Kolicina Cijena Iznos
KN

1. Crpna stanica br. 30 DN 2000 / 5550 /150 kpl 1 47.000,00 47.000,00

Narudzba br.: NA0148678

vrijednost
+ 25% pdv 

sveukupno

47.000,00
11.750.00
58.750.00

Slovima: pedesetosamtisucasedamstopedeset kuna

Otpremnica br.: 266/2022 od 30.03.2022.g.
Skladiste br.: 01 - veleprodaja
Model/poziv na broj: 05 222630116-0585
Fakturirao: Mario Ladic
Nacin placanja: transakcijski racun

\ At trgovina
V' ' .,0 40000 CAKOVEC

Trgovacki sud u Varazdinu. MBS: